
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.26.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 117.973.281,97 zł na kwotę 
118.472.069,17zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 120.214.069,97 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 117.615.282,77 zł na kwotę 
118.114.069,97 zł w sposób przedstawiony w załącznikach nr 2 i 3. Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 120.214.069,97 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112F7E8B-E1B8-4E61-904A-FA761486E0CA. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.26.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 6 570 300,00 0,00 498 787,20 7 069 087,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 328 100,00 0,00 498 787,20 2 826 887,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 498 787,20 498 787,20

bieżące razem: 111 104 691,46 0,00 498 787,20 111 603 478,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

46 669,00 0,00 0,00 46 669,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 868 590,51 0,00 0,00 6 868 590,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 088 146,90 0,00 0,00 1 088 146,90

Ogółem: 117 973 281,97 0,00 498 787,20 118 472 069,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 134 815,90 0,00 0,00 1 134 815,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112F7E8B-E1B8-4E61-904A-FA761486E0CA. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.26.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 975 976,00 498 787,20 47 474 763,20

80195 Pozostała działalność 345 684,00 498 787,20 844 471,20

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73 707,20 498 787,20 572 494,40

Dodatek motywacyjny dla pracowników sam. instytucji
opieki nad dziećmi do lat 3 na lata 2024-2027

0,00 498 787,20 498 787,20

Razem: 117 615 282,77 498 787,20 118 114 069,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112F7E8B-E1B8-4E61-904A-FA761486E0CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.26.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




